


МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    ЦЕНТР  ВНЕШКОЛЬНОЙ  РАБОТЫ   ГОРОДА  

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ  РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

       «24» апреля 2023г.                                       № 51      

 

  

Об итогах  проведении   открытого зонального смотра-конкурса детского 

декоративно-прикладного творчества «Пасхальный перезвон - 2023» среди 

учащихся учреждений дополнительного образования Северо-восточной 

зоны, в том числе для одарѐнных и мотивированных детей, 

проживающих на удалѐнных (сельских) территориях 

 

В соответствии с  приказом  директора  муниципального   автономного   

образовательного учреждения   дополнительного  образования   центр  внешкольной  

работы   города  Кропоткин муниципального  образования  Кавказский  район № 43     

от  7.04.2023 г. «О проведении   открытого зонального смотра-конкурса детского 

декоративно-прикладного творчества «Пасхальный перезвон - 2023» среди 

учащихся учреждений дополнительного образования Северо-восточной зоны, в том 

числе для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных 

(сельских) территориях», 

   п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить итоги проведения открытого зонального смотра-конкурса детского 

декоративно-прикладного творчества «Пасхальный перезвон - 2023» среди 

учащихся учреждений дополнительного образования Северо-восточной зоны, в 

том числе для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных 

(сельских) территориях (Приложение № 1). 

2. Утвердить  список победителей, призеров и участников открытого зонального 

смотра-конкурса детского декоративно-прикладного творчества «Пасхальный 

перезвон - 2023» среди учащихся учреждений дополнительного образования 

Северо-восточной зоны, в том числе для одарѐнных и мотивированных детей, 

проживающих на удалѐнных (сельских) территориях (Приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на заместителя директора 

по ВР Белкину Л.В. 

  

 

Директор МАОУДО  ЦВР                                     Рыбак О.Г. 

  
МАОУДОЦ ВР г.Кропоткин МО Кавказский район является зональным опорным центром на 

основании приказа  министерства образования,  науки  и молодежной политики Краснодарского 

края № 420  от 04.02.2020г. 



Приложение №1 

 

Итоги проведения  открытого зонального смотра-конкурса детского 

декоративно-прикладного творчества «Пасхальный перезвон - 2023» среди 

учащихся учреждений дополнительного образования Северо-восточной 

зоны, в том числе для одарѐнных и мотивированных детей, 

проживающих на удалѐнных (сельских) территориях 

 

 21.04.2023г. в муниципальном автономном образовательном учреждении 

дополнительного образования центр внешкольной работы города Кропоткин 

муниципального образования Кавказский район состоялся ежегодный открытый 

зональный смотр-конкурс детского декоративно-прикладного творчества 

«Пасхальный перезвон - 2023», среди учащихся учреждений дополнительного 

образования Северо-восточной зоны, в том числе для одарѐнных и мотивированных 

детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях.  

В конкурсе приняли участие обучающиеся  образовательных учреждений трѐх  

муниципальных образований Северо-восточной зоны Краснодарского края: 

Кавказский район, Выселковский район, Гулькевичский район. Были 

зарегистрированы 131 участник в возрасте от 7 до 17 лет. 

Оценивали работы конкурсантов члены компетентного жюри: Сафонова Вера 

Анатольевна, МАОУДО ЦВР г. Кропоткин МО Кавказский район; Анисович Юрий 

Юрьевич, МБОУ ДО ДДТ МО Кавказский район; Пирта Татьяна Ивановна, МБУДО 

ЦРТДиЮ МО Гулькевичский район. 

Все обладатели Гран-при в каждой номинации будут награждены почѐтными 

дипломами и памятными медалями. Участники, занявшие I, II, III места будут 

награждены дипломами. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №2 



Список победителей, призеров  и участников открытого зонального смотра-

конкурса детского декоративно-прикладного творчества «Пасхальный 

перезвон - 2023» среди учащихся учреждений дополнительного образования 

Северо-восточной зоны, в том числе для одарѐнных и мотивированных детей, 

проживающих на удалѐнных (сельских) территориях 

 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя 

участника 

ПОЛНОЕ 

название 

образователь

ного 

учреждения 

Фамилия, 

имя, отчество 

руководителя 

(полное 

Должност

ь 

руководи

теля 

Контакт

ный 

телефон 

Оценка 

Работа с деревом 

1 Аношенко 

Владислав 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавкаский 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

8-989-

815-02-

98 

2 место 

2 Ламанова 

Виктория 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавкаский 

район 

 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

8-989-

815-02-

98 

1 место 

3 Власов Роман 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавкаскй 

район 

Коломейцева 

Елена 

Валентиновна 

 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

8-989-

815-02-

98 

3 место 

Роспись по дереву 

1 Лозицкая 

Евгения 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организатор 

8906435

6219 

1 

место 

2 Колодяжная 

Алена 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организатор 

8906435

6219 

1 

место 

3 Пантелеева 

Екатерина 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организатор 

8906435

6219 

2 

место 



район 

4 Латунова 

Анастасия 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организатор 

8906435

6219 

2 

место 

5 Баркалова 

Диана 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организатор 

8906435

6219 

2 

место 

6 Иванова Диана МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организатор 

8906435

6219 

1 

место 

7 Процко 

Милания 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организатор 

8906435

6219 

2 

место 

8 Петросян 

Римма 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организатор 

8906435

6219 

2 

место 

9 Васильева 

Альбина 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организатор 

8906435

6219 

1 

место 

10 Константинова 

Арина 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

 

Педагог 

дополнительн

ого 

образования 

 

8 -960-

49-72-

910 

Гран-

при 

11 Малыгин Олег 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

Педагог 

дополнительн

ого 

образования 

 

 

8 -960-

49-72-

910 

 

2 

место 

12 Николаенко 

Екатерина 

МБОУДО 

ЦРДиЮ МО 

Безрядина  

Ирина 

Педагог  

дополнительн

8-918-

62-68-

1 

место 



Гулькевичски

й район 

Олеговна ого 

образования 

575 

Соломка 

1 Караваева 

Олеся 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

 

Ковалев 

Алексей 

Михайлович 

 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

8-928-84-

84-900 

 

Гран-

при 

2 Ковалев Даниил 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

 

Ковалев 

Алексей 

Михайлович 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

8-928-84-

84-900 

 

1 место 

3 Соловей 

Кирилл 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

Ковалев 

Алексей 

Михайлович 

 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-928-84-

84-900 

 

 

3 место 

4 Самойленко 

Данила 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

 

Ковалев 

Алексей 

Михайлович 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

8-928-84-

84-900 

 

2 место 

Работа с глиной, пластилином 

1 Дмитриенко 

Дина 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Кожина 

Вера 

Василье

вна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

8918 

1905436 

Гран-

при 

2 Свивальнева 

Варвара 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Кожина 

Вера 

Василье

вна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

8918 

1905436 

1 место 

3  

Данилова Алѐна 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

 

 

Педагог 

дополнительного 

образования 

 

8-989-

815-02-

98 

 

2 место 

Соленое тесто 

1 Дягилева 

Полина 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

89182526

231 

Гран-

при 



 

2 Шкарупа 

Даниил 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

89182526

231 

 

1 место 

3 Нагучев 

Джалиль 

МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселковский 

район 

 

Радькова Ольга 

Семеновна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

89186498

726 

3 место 

Мягкая игрушка 

1 Уманцева 

Ульяна 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организато

р 

89064356

219 

Гран-

при 

2 Нагучева Раяна МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселковский 

район 

 

Радькова Ольга 

Семеновна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

89186498

726 

1 место 

Художественное вязание 

1 Высоченко 

Вика 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Новосѐлова 

Людмила 

Викторовна 

 

Педогог 

дополните

льного 

образован

ия 

89649174

754 

3 место 

2 Левченко 

Ксения 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Новосѐлова 

Людмила 

Викторовна 

 

 

Педогог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

89649174

754 

 

Участни

к 

3 Полянская Кира 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Новосѐлова 

Людмила 

Викторовна 

Педогог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

89649174

754 

 

2 место 

4 Зорина Анна МАОУДО Новосѐлова Педогог 89649174 1 место 



ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Людмила 

Викторовна 

 

дополните

льного 

образован

ия 

 

754 

5 Зиновьева 

Таисия 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Новосѐлова 

Людмила 

Викторовна 

 

Педогог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

89649174

754 

 

2 место 

6 Зиновьева 

Есения 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Новосѐлова 

Людмила 

Викторовна 

Педогог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

89649174

754 

 

2 место 

7 Скляр 

Екатерина 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Новосѐлова 

Людмила 

Викторовна 

 

Педогог 

дополните

льного 

образован

ия 

 

89649174

754 

 

Гран-

при 

Бисероплетение 

1 Гропянова 

Марина 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

 

педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

322-19-

11 

1 место 

2 Студенко 

Анастасия 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

 

педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

322-19-

11 

Участни

к 

3 Кириенко 

Анастасия 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

 

педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

322-19-

11 

1 место 

4 Стручалина МАОУДО Сафонова Вера педагог 8-918- Гран-



Александра 

 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Анатольевна 

 

дополните

льного 

образован

ия 

322-19-

11 

при 

5 Иничкина 

Анастасия 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

 

педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

322-19-

11 

2 место 

6 Филиппова 

Валерия 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

 

педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

322-19-

11 

1 место 

7 Савенко 

Виктория 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

 

педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

322-19-

11 

1 место 

8 Зюзина 

Ангелина 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

 

педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

322-19-

11 

2 место 

9 Казначеева 

Злата 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

 

педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

322-19-

11 

1 место 

10 Несмеянова 

Екатерина 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

 

педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

322-19-

11 

1 место 

11 Пирта 

Анастасия 

МБОУДО 

ЦРДиЮ МО 

Пирта Татьяна 

Ивановна 

Педагог  

дополните

8-918-

235-52-

Гран-

при 



Гулькевичски

й район 

льного 

образован

ия 

06 

12 Завгородняя 

Софья 

МБОУДО 

ЦРД иЮ МО 

Гулькевичски

й район 

Завгородняя 

Вера 

Александровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

299-17-

14 

1 место 

13 Новосельцева 

Арина 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Сафонова Вера 

Анатольевна 

 

педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

322-19-

11 

2 место 

Сувенир 

1 Иванова Диана МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организатор 

89064356

219 

1 место 

2 Селина София МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организатор 

89064356

219 

1 место 

3 Керимова 

Елизавета 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Кожина 

Вера 

Васильевна 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

8918 

1905436 

3 место 

4 Бахтина 

Екатерина 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Кожина 

Вера 

Васильевна 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

8918 

1905436 

Участни

к 

5 Левченко 

Ксения 

 

МБОУ СОШ 

№16 им. В.К. 

Рыжова 

г.Кропоткин 

 

Тулина 

Анастасия 

Владиленов

на 

 

Учитель 

начальных 

классов 

 

89530876

535 

 

3 место 

6 Пискавцов 

Ярослав 

 

МБОУ СОШ 

№16 им. В.К. 

Рыжова 

г.Кропоткин 

 

Шульгина 

Светлана 

Андреевна 

 

Учитель 

начальных 

классов 

 

89183533

034 

3 место 



7 Вакушина 

Мария 

 

МБОУ СОШ 

№16 им. В.К. 

Рыжова 

г.Кропоткин 

 

Шульгина 

Светлана 

Андреевна 

 

Учитель 

начальных 

классов 

 

89183533

034 

 

3 место 

8 Хорунжий 

Дмитрий 

МБОУ СОШ 

№16 им. В.К. 

Рыжова 

г.Кропоткин 

 

Марченко 

Анжелика 

Гарушевна 

Учитель 

начальных 

классов 

 

89034102

141 

 

3 место 

9 Шнипко Алѐна 

 

МБОУ СОШ 

№16 им. В.К. 

Рыжова 

г.Кропоткин 

 

Марченко 

Анжелика 

Гарушевна 

 

Учитель 

начальных 

классов 

 

89034102

141 

 

3 место 

10 Левченко 

Николай 

МБОУ СОШ 

№16 им. В.К. 

Рыжова 

г.Кропоткин 

 

Дмитриенко 

Надежда 

Михайловна 

Учитель 

начальных 

классов 

89094441

385 

 

3 место 

11 Зорина Анна 

 

МБОУ СОШ 

№16 им. В.К. 

Рыжова 

г.Кропоткин 

 

Дмитриенко 

Надежда 

Михайловна 

 

Учитель 

начальных 

классов 

 

89094441

385 

 

3 место 

12 Канюков 

Варвара 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Новосѐлова 

Людмила 

Викторовна 

 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

89649174

754 

2 место 

13 Новосельцева 

Вика 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Новосѐлова 

Людмила 

Викторовна 

 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

89649174

754 

2 место 

14 Рощупкина 

Кира 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Колесник 

Елена 

Викторовна 

 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

 

89601634

019 

 

1 место 

15 Майданюк 

София 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Колесник 

Елена 

Викторовна 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

89601634

019 

2 место 



16 Адаменко 

Диана 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Колесник 

Елена 

Викторовна 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

89601634

019 

1 место 

17 Тер-Саакова 

Виолетта 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Колесник 

Елена 

Викторовна 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

89601634

019 

2 место 

18 Сукосян 

Альберт 

 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Колесник 

Елена 

Викторовна 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

89601634

019 

3 место 

19 Рудская Злата МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавкаскй 

район 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

8 -960-

49-72-

910 

1 место 

20 Куринский 

Евгений 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавкаскй 

район 

 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

8 -960-

49-72-

910 

 

1 место 

21 Нагорная Алѐна МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавкаскй 

район 

 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

8 -960-

49-72-

910 

 

1 место 

22 Гофман Кира МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавкаскй 

район 

Шереметова 

Татьяна 

Витальевна 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

8 -960-

49-72-

910 

1 место 

23 Дудка Валерия 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

 

Ковалев 

Алексей 

Михайлович 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

8-928-84-

84-900 

1 место 

24 Толстова Анна 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

Ковалев 

Алексей 

Михайлович 

Педагог 

дополнитель

ного 

8-928-84-

84-900 

 

1 место 



район 

 

 образования 

 

25 Хрусталева 

Дарья 

 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

 

Ковалев 

Алексей 

Михайлович 

 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

8-928-84-

84-900 

 

Гран-

при 

26 Андрющенко 

Денис 

МБОУДО 

ДДТ МО 

Кавказский 

район 

 

Ковалев 

Алексей 

Михайлович 

 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

8-928-84-

84-900 

 

1 место 

27 Коваленко 

Ксения 

МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселковский 

район 

 

Касьянова 

Ирина 

Васильевна 

Педагог ДО 

 

89184504

960 

3 место 

28 Касьянов 

Ярослав 

МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселковский 

район 

 

Касьянова 

Ирина 

Васильевна 

Педагог  

дополнитель

ного 

образования 

89184504

960 

 

2 место 

29 Касьянов 

Ярослав 

МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселковский 

район 

Касьянова 

Ирина 

Васильевна 

Педагог  

дополнитель

ного 

образования 

89184504

960 

3 место 

30 Крохина Арина МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселковский 

район 

 

Крохина 

Марина 

Александров

на 

 

Педагог  

дополнитель

ного 

образования 

89183288

753 

2 место 

31 Крохина Арина МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселковский 

район 

 

Крохина 

Марина 

Александров

на 

Педагог  

дополнитель

ного 

образования 

89183288

753 

2 место 

32 Веприк Андрей МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

 

Матушкина

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

89189902

604 

1 место 

33 Фоменко Дарья МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Матушкина

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

89189902

604 

 

1 место 



Кавказский 

район 

34 Полумиев 

Виталий 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

89189902

604 

 

1 место 

35 Осипов Виктор МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Матушкина 

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

89189902

604 

 

1 место 

36 Маликова 

Николь 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Матушкина

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

89189902

604 

 

участни

к 

37 Витлиб Даниил МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Матушкина

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

89189902

604 

 

3 место 

38 Павленко 

Валерий 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Матушкина

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

89189902

604 

 

2 место 

39 Черных Дарья МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Матушкина

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

89189902

604 

 

2 место 

40 Степаненко 

Ксения 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Матушкина

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

89189902

604 

 

3 место 

41 Григорьян 

Руслан 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Матушкина

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

89189902

604 

 

3 место 



Кавказский 

район 

 

42 Асоян Самира МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Матушкина

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

89189902

604 

 

2 место 

43 Николаенко 

Милана 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Матушкина

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

89189902

604 

 

3 место 

44 Алоян Марк МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Матушкина

Юлия 

Ильинична 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

89189902

604 

 

участни

к 

Смешанная техника 

1 Селина София МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организато

р 

89064356

219 

1 место 

2 Андрияш Алина МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организато

р 

89064356

219 

1 место 

3 Свивальнева 

Екатерина 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8918 

1905436 

1 место 

4 Панченко 

Ксения 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8918 

1905436 

1 место 

5 Юрченко 

Ангелина 

МБОУ СОШ 

№17им.Г.К.Ж

укова  г. 

Новосѐлова 

Людмила 

Викторовна 

Педагог 

дополните

льного 

89649174

754 

 

Гран-

при 



Кропоткин 

МО 

Кавказкий 

район. 

 

образован

ия 

 

6 Христофорова 

Софья 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Гуржеева 

Галина 

Николаевна 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

89182526

231 

1 место 

7 Ястремская 

Маргарита 

МБОУДО 

ЦРДиЮ МО 

Гулькевичски

й район 

Пирта Татьяна 

Ивановна 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

235-52-

06 

1 место 

9 Пирта 

Анастасия 

МБОУДО 

ЦРДиЮ МО 

Гулькевичски

й район 

Пирта Татьяна 

Ивановна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

235-52-

06 

участни

к 

10 Бекетов Андрей МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

235-52-

07 

2 место 

11 Булгакова 

Ульяна 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

235-52-

07 

2 место 

12 Сергеева 

Милана 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-

235-52-

07 

1 место 

Аппликация 

1 Тулина Есения МБОУ СОШ 

№16 им. В.К. 

Рыжова 

г.Кропоткин 

 

Тулина 

Анастасия 

Владиленовна 

 

 

Учитель 

начальных 

классов 

 

89530876

53 

1 место 

2 Смолянинова 

Ева 

МБОУДО 

ЦРДиЮ МО 

Гулькевичски

Ткаченко 

Мария 

Валерьевна 

Педагог  

дополните

льного 

8-961-59-

51-619 

Гран-

при 



й район образован

ия 

Батик 

1 Костина 

Вероника 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8961 829 

2549 

участни

к 

2 Шестакова 

Екатерина 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8961 829 

2549 

1 место 

3 Глазачева 

Наталья 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8961 829 

2549 

1 место 

4 Павлова Полина МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Кожина Вера 

Васильевна 

Педагог 

дополните

льного 

образован

ия 

8918 

1905436 

Гран-

при 

Природный материал 

1 Борисенко 

Александр 

МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселковский 

район 

Бабкина Ирина 

Николаевна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

89182415

265 

2 место 

2 Крюков 

Константин 

МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселковский 

район 

 

Касьянова 

Ирина 

Васильевна 

 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

89184504

960 

1 место 

3 Сорокоумов 

Александр 

МБОУДО 

ЦРДиЮ МО 

Гулькевичски

й район 

Безрядина  

Ирина 

Олеговна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8-918-62-

68-575 

Гран-

при 

Джут 

1 Булгакова 

Дарья 

МБОУДО 

ЦРД и Ю МО 

Гулькевичски

й район 

Ткаченко 

Мария 

Валерьевна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8-961-59-

51-619 

Гран-

при 

Пасхальная открытка 



1 Селина София МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Ходарева 

Марина 

Викторовна 

Педагог-

организато

р 

89064356

219 

Гран-

при 

2 Чуприна Мария МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8961 829 

2549 

3 место 

3 Воронова 

Любовь 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8961 829 

2549 

1 место 

4 Ландик Арина МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8961 829 

2549 

3 место 

5 Романенко 

Анна 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8961 829 

2549 

1 место 

6 Демченко 

Елизавета 

МАОУДО 

ЦВР г. 

Кропоткин 

МО 

Кавказский 

район 

Пискова Ирина 

Петровна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

8961 829 

2549 

1 место 

7 Касьянов 

Ярослав 

МАУДО ЦДТ 

МО 

Выселковский 

район 

 

Касьянова 

Ирина 

Васильевна 

Педагог  

дополните

льного 

образован

ия 

89184504

960 

3 место 

 

 


